
UCHWAŁA NR 79/XV/2020
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian do uchwały  Nr 74/XIV/2019 z dnia 23 grudnia  2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z 
późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr 74/XIV/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Opatów na 2020 rok  
wprowadza się  zmianę  § 4, który otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 4. Ustala się kwotę rezerw w wysokości 234.700,00 zł,
w tym :

- rezerwę ogólną w wysokości 148.600,00 zł,
- rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowgo w 

wysokości 86.100,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: B1C83F4C-B48D-4FEA-B8A8-1D62D62A8985. Podpisany Strona 1




